
  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Prot.n. 315 
Vs/rif 
 
 
Aosta, 09 febbraio 2018 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE APPALTI 
 

 

     Il Presidente della Società di servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 
 

PREMESSO CHE 
 

♦ la scrivente ha indetto gara, previa pubblicazione di avvisi di indagine di mercato, per 
l’affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera B del D.Lgs 50/2016, dei seguenti servizi: 
 
A) servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici per il periodo di anni 1 per 
l’importo di € 143.000,00; 
 
B) servizio di consulenza per l’amministrazione del personale per il periodo di anni 1 rinnovabile di 
ulteriori 2 anni per l’importo annuale di € 65.000,00; 
 
C) servizio di responsabile protezione e prevenzione (RSPP) per il periodo di anni 1 rinnovabile di 
ulteriori 5 anni per l’importo annuale di € 4.000,00; 
 
D) servizio di medico competente per il periodo di anni 1 rinnovabile di ulteriori 5 anni per 
l’importo annuale di € 6.000,00; 
 
♦  nel termine del 19 gennaio 2018 sono pervenute le seguenti manifestazioni d’interesse: 
 
 - quanto al servizio sub A è pervenuta unica manifestazione d’interesse da parte della società 
Edenred Italia Spa; 
 
 - quanto al servizio sub B è pervenuta unica manifestazione d’interesse da parte dello studio Segato 
Fratini Consulenti del lavoro; 
 
 - quanto al servizio sub C è pervenuta unica manifestazione d’interesse da parte della società 
AM.SA s.r.l.; 
 
 
 

 
 



  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 - quanto al servizio sub D è pervenuta unica manifestazione d’interesse da parte del Dott. Fabrizio 
Priod 
 
♦ è stato quindi domandato a ciascuno degli operatori economici sopra indicati, di formulare le 
proprie offerte; 
 
♦ nei termini assegnati sono stati prodotti i seguenti preventivi: 
 
A) la società Edenred Italia Spa ha offerto di eseguire il servizio per l’importo annuo di €   

143.000,00; 
 
B) lo Studio Segato Fratini Consulenti del lavoro ha offerto di eseguire il servizio per l’importo 

annuo di € 61.750,00; 
 
C) la società AM. SA s.r.l. ha offerto di eseguire il servizio per l’importo annuo di € 3.599,60; 
 
D) il Dott. Fabrizio Priod ha offerto di eseguire il servizio per l’importo annuo di € 5.700,00 
 
♦ sono in corso le verifiche sul possesso dei requisiti di moralità dei soggetti offerenti 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare gli appalti in argomento ai seguenti operatori economici: 
 
A) la società Edenred Italia Spa per l’importo annuo di € 143.000,00; 
 
B) lo Studio Segato Fratini Consulenti per l’importo annuo di € 61.750,00; 
 
C) la società AM. SA s.r.l. per l’importo annuo di € 3.599,60; 
 
D) il Dott. Priod per l’importo annuo di € 5.700,00 
 
♦ di dare atto che l’aggiudicazione definitiva è condizionata alla verifica del possesso dei requisiti 
generali di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016 
 
♦ di addivenire, in esito al positivo riscontro dei necessari requisiti, alla sottoscrizione dei contratti 
d’appalto mediante scambio di corrispondenza e alla consegna dei servizi. 
 
 
 

Il Presidente 
                       (Michel Luboz)    
                                                                                                           


